平成２９年９月１４日

報道資料

(株)サンクゼールが地方自治体（奈良県）と

初めてパートナーシップ協定を結びます

奈良県と株式会社サンクゼールは、産業振興と地域活性化に貢献することを目的とし

て、連携協力に関する協定を締結することになりました。

  つきましては、下記のとおり、協定の締結式を開催しますので、ご案内申し上げます。

１．日  時： 平成２９年９月２８日（木） １１：００～１１：３０

２．場  所： 奈良県庁５階 記者会見場（奈良市登大路町３０番地）

３．出 席 者：株式会社サンクゼール 代表取締役社長  久世 良三

       奈良県知事  荒井 正吾

４．式 次 第： １ 締結式の開会

        ２ 協定趣旨説明

        ３ 協定書署名

        ４ 写真撮影

        ５ 奈良県知事あいさつ

        ６ サンクゼール社長あいさつ

        ７ 報道関係者からの質疑応答

【(株)サンクゼール】

 経営サポート部広報課 山川、高岡

  電話：026-219-3936  FAX：026-219-3906

【奈良県】

（木製品）

農林部奈良の木ブランド課

木材産業振興係：酒井、仲永（内線 3965）

 電話：0742-27-7470  FAX：0742-27-1070

（農産物・加工品）

 農林部マーケティング課

 美味しい奈良推進係：森本、安藤（内線 3811）

  電話：0742-27-7401  FAX：0742-26-6211